

# 尿路上皮癌

2025/1現在

	レジメン名	薬剤	用量	投与日	1コース
07-001	GC療法（尿路上皮癌）	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28日
		シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	Day2	
07-002	GEM+CBDCA療法（尿路上皮癌）	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28日
		カルボプラチン	AUC5	Day1	
07-003	GEM単独療法（尿路上皮癌）	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28日
07-004	M-VAC療法（尿路上皮癌）	メトトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	Day1.15.22	28日
		ビンブラスチン	3mg/m <sup>2</sup>	Day2.15.22	
		ドキソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	Day2	
		シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	Day2	
07-005	ペムプロリズマブ療法（尿路上皮癌）	ペムプロリズマブ	200mg/Body	Day1	21日
07-006	エンホルツマブ単剤療法（尿路上皮癌）	エンホルツマブ	1.25mg/kg	Day1.8.15	28日
07-007	エンホルツマブ+Pem療法（尿路上皮癌）	エンホルツマブ	1.25mg/kg	Day1.8	21日
		ペムプロリズマブ	200mg/Body	Day1	